
I. Smluvní strany
I.

Sídlo:

KUPNÍ SMLOUVA �&i I k/ 1 P/2o1� 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

IČ:

700 30 Ostrava 
48804525 

ZZS MSK 

DIČ:
Oollo 
Jf. (o. 

Bank. spojení:
Zastoupen: Čís.j. 

61; rtri/lC 
Ukl. znak 

Telefon. fax: f. ,(

Kontaktní osoba: Pfílohe Předchoz. č. 

Telefon:
( dále jen „kupuj ící") 

a 

2. Firma: North Trappers s.r.o. 
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Č'íslo účtu: 
IČ': 

DIČ: 

Tyršovr. 111, 41 I 13 Třebenice 
Jiří Fidrant 
Unicredi\ Bank a.s. 

28221672 
CZ28221672 

Zápis v obchodním rejstříku: l<iajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25745 
('íslo živnostenského oprávněd, vydané 21.12. 2007:0ŽÚ/315/2008/4 
Tel./ fax.: 

r dále jen .,prodávající") 

n. Základní ustanovení
I. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

( dále jen ,,občanský zák:aík"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

,., Smluvní strany prohlašw., že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují, že z aěny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní 
straně. 

3. Smluvní strany prohlašP:í, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

111. Předmět smlouvy
I. Předmětem této smlouv)- ie dodání 660 kusů tri.k dle specifikace uvedené v příloze č. I 

této smlouvy (dále jen,,; . .,oží").
2. Prodávající se zavazuje .upujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodávky je i p · ·:dání dokladů, které se ke zboží vztahují a dopraYa zboží do
místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zbo21 přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
kupujícím.

4. Smluvní strany prohlašu�·, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zváfoní všech možných důsledků.



IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2 K t d h d I ' h 

v· ' upm cena Je s anovena o o ou srn uvmc stran a crn1:
-

cena bez DPH I kus
DPH /kus 
cena včetně DPH /kus 
cena celkem včetně DPH za 660 kusů 

... ······-·--· ·····-··-

1.199,00 Kč 
251,79Kč 

1.451,00 Kč 
957 .660,00 Kč 

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s p:(edmětem smlouvy, vč. dopravy
zboží na místo dodání apod.

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, platí po celou dobu platnosti smlouvy a
nelze ji překročit za žádných podmínek.

V. Doba plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy nejpozději do
20.12.2016.

VI. Místo plnění
Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, tj!. Výškovická 2995/40, Zábřeh,
700 30 Ostrava.

VII. Způsob dodání zboží
I. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této

smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu neho
jiném předkládaném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu
b) dodaného množství
c) zjevných jakostních vlastností
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě
e) dodaných dokladů

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí. což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

VIII. Jakost, záruka a vady zboží
1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zbo·tí.
2. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost ( dále jen ,,záruka .. ) ve

smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců ( dále též „záruční
doba").

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujfoímu.
Záruční doba se staví po dobu. po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro
vady, za které nese odpovědnost prodávající.

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u· prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to buď
r) formou písemného oznámení o vadě, nebo
!:>: e-mailem na nebo
u telefonicky na č.

5. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení oznámení o
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



6. Záruční servis bude probíhat v místě plnění dle čl.VI této smlouvy, nebude-li
s kupujícím dohodnuto jinak.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.

IX. Platební podmínky
I. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu,Jcupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpiJů ( dále jen ,,faktura").

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat
také: a) číslo a datum vystavení faktury

b) předmět plnění, jeho přesnou specifikaci
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
d) lhůtu splatnosti faktury
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu
t) IČ a DIČ kupujíc1bo a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Faktura bude doručena na adresu ZZS MSK, Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře
vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby
odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené na faktuře,
bez ohledu na číslu účtu uvedené v čl. I. této kupní smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

X. Sankční ujednání
I. V případě prodlení s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V!Il odst. 5 smlouvy.
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé
škody. kterou lze vymáhat samostatně.

5. Smluvní pokutu a úrok :,: prodlení sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

XI. Odstoupení od smlouvy
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:



a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
zákona č. I 82/2006 Sb., o úpadku a způsobechjeho'fešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na pn'-tvní moc tohoto rozhodnutí):

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

XII. Zánik smlouvy
l. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením sml(mvy se rozumí zejména
• nedodání zboží v době plnění dle čl. V odst. 1 smlouvy,
• pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladi.'i
nahradit takové ustanovení novým. Případná nepiatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost:ostatních ustanovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly.
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě.
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem
této smlouvy.

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.

6. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dva a prodávající
jeden výtisk.

8. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouyy v plném rozsahu dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- Specifikace
V Ostravě dne ........ J.1. :-.10� 2016 V · wv· 

MUDr.Roman Gřegoř, ředitel 
ZDRAVOTNICKÁ. :ZÁCHRANNÁ

SLUŽBA 
IVíORAVS.KOSLEd'.SKéHo KRAJE

Výškovická 2995/40 g 
Zábfeh, 70G 30 Ostrava



,otth T, •i>.··.•,,.,.� .. .lorofova ,, 412 Ol litoměři<@, tel. +420 4Hl 138 !1%•7, mobil +420 777 109 833 
e,mail; 1nfo .-11;:,r1,k.arnoda.u. www.nor1:k1.unoda.cz 

!'í-íloha č. l 
northtrappers 

Technická specifikace funkční dvouvrstvé termoprádlo pro zimní využití 
Devod of Norway - model Active v červené barvě 

Popis: 
I h ouvrstYé triko s dlouhým rukávem s rolákem na ohrnutí v červené barvě. Je učeno na 
ochranu uživatele proti chladu a musí zajišťovat funkci odvodu potu z povrchu těla. 

l'rnYcdrní: 
rriko Dcrnld Active je zhotoveno z pružné, dvouvrstvé pleteniny strečové na všechny čtyři 
,trany. VýTobek je vyroben ze dvou vrstev rozdílného materiálového složení. aby bylo 
dosa>.cno maximální funkčností. 
Triko Devold Active je v provedení s dlouhým rukávem v raglánovém střihu a ukončený 
man1ctou dlouhou 6cm. 
/.adní díl trika je prodloužen o 5 cm. 
Triko Devold Active má ploché švy. Dolní okraj trika je zakončen pružným stehem. 
Rolúk je dlouhý. tak aby se dal ohrnout opatřený zipem, který je podšitý ochrannou lébou. 
Triko DeYold splňuje certifikaci na nezávadnost barev na lidský organismus- Oeko-Tex 
Standard 100. dále i ce11ifikaci na zpracování výrobků z vlny - Woolmark 

Každ)°" v)°rnbek má označení na vnitřní straně trika, kde je uvedeno materiálové složení. 
,·elikost a prací symboly. Toto označení je provedeno formou potisku. 
Triko Den1ld A cti ve je vyrobené z antibakteriálního materiálu. 

\.1atcriálové složení: 
vnitřní vrstva 100% speciální polyesterové vlákno pro rychlý odvod vlhkosti (Thermo 
Cool) 
vnější vrstva je ze směsi merino vlny 80% a polyamidu 20% 
obě vrstvy jsou spojeny bodovým spojem 
materiálová gramáž 205 gin/ 
triko vykazuje tvarovou a barevnou stálost i po 30 pracích cyklech (nutné dodržet 
pr·esné pokyny na údržbu) 

je , provedení - raglánový 
anatomicky tvarovaný rukáv je ukončený manžetou v délce 6cm 
1.adní díl trika je prodlouž.ený o 5 cm
triko je s plochfmi švy a dolní okraj je zakončen obšitím

RE'AL 
7,�F'i!AT 

sams<i>nite WILDO' 

Fakturaini adrsu;Tyriova 111,411 i3 Ti'ebenlu, tó28221&72, Ot(:2S.221 u2 
UCB ť,1u:k@ Bu-dijovic@,i�ú, 1002462422(2700, spolelno$tje %llp�n-a u ménsk�ho soudu v P"raze, odd1I C. v klika i:. 133343 



.;c,rth Tr•p,,, ,., ,,,,., .. J•n><ů,a 2,412 o 1 Lit<>milri<o, tel. +420 416 738 Mó-7, mobil +420 177 !09 Sl3 
fH-n.ai-1: info ·1or!,,kMrH:i-d�.u, www.norsknmod.a.cz 

non thtrappers 

/.načléní v< robku: 
Každé triko má tištěnou etiketu ve vnitřní části. 
I :tik<:tu obsahuje:, 

\elikosi 
symboly ošetření 
materiálové složení v plném znění 

l)alší požadavk\':
teplotní rozsah použití -20°C až+ I O °C 
\'�robek má antibakteriální schopnost 
trika se vyrábí v dámské velikosti v rozsahu XS-XL a pánské v rozsahu S-XXL 

l 'dr).ba: 
prádlo lze prát v pračce (na vlněný program do 40°C) 
prádlo lze sušit Y sušičce 
lze žehlit při teplotě do I 10°C 

)}akní a dodání zboží: 
trika budou dodány v papírových krabičkách po 1 ks s označením pánské a dámské 
\'arianty a n�likosti 
součástí krabičky je podrobný návod na použití a údržbu vč. pracích symbolů a 10,
Č'cském jazyce, Na návodu jsou uvedeny kontaktní údaje na dovozce, 
trika budou dodány v L jakosti 

samsooite WILDO" b10 
wash 

Faktunini adresa:Tyriova 111, 4 t 1 13 Tfobf!'.nk<t, lť!.!8221672, OJ(:28221672 

F'./EtL?liLKf:fll 

1)(8- ČHl<P 8ucL6jm1ke,i..u. Hl:0241'i2422(2700, 'ipoietnostjGz:apsli-mt u m;};;t-.k@h-o ,;oudu v Praxe, odd,I C, 111.oik.1 ť. 133343 



Počty kusů v těchto velikostech: 

- dámské
xs s 

12 44 

- J:lánské

I
s M 

11 98 

M L XL 

J77 48 21 

L XL 

185 113 51 




